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תת"ע 4340/12/16 – מדינת ישראל נגד ליאל פינתו
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

23 אוקטובר 2017 תת"ע 4340-12-16 מדינת ישראל נ' פינתו
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ליאל פינתו הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלי גורן

ב"כ הנאשם - עו"ד יאיר סטולר

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לאחר ששקלתי את מהות העבירות, נסיבות ביצוען, הערך החברתי עליו יש להגן (הגנה על ציבור המשתמשים בדרך)
(פסילת חודשים  מ-3  תפחת  שלא  בפועל  פסילה  לכלול  צריך  ההולם  העונש  מתחם  כי  סבור  אני  הנהוגה,  והפסיקה 

המינימום הקבועה בחוק) ולא תעלה על 12 חודשים וקנס משמעותי.

לקולה אני מביא בחשבון היעדר עבר תעבורתי, נסיבותיו האישיות של הנאשם, מצבו הכלכלי, הודאתו המידית, הבעת
החרטה והעובדה שהנאשם פעל להסרת המחדל והוציא רישיון נהיגה.

בנסיבות אלו אני סבור שיש מקום להסתפק בפסילת המינימום הקבועה בחוק ולא מעבר לכך.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 750 ש"ח.

תשלום הקנס - בתוך    90   ימים.
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המזכירות תשלח לנאשם שובר תשלום בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  90 ימים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל בתאריך 1.1.18 בשעה 12.00.

במידה שהנאשם יפקיד רישיונו במועד מוקדם יותר, תחושב הפסילה בהתאם.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם
אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

תנאי על  חודשים   3 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  ו/או  מלקבל  ו/או  מלנהוג  הנאשם  את  פוסל  אני   -
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים   3 למשך  
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

עבירה של שנים   2 בתוך  יעבור  חודשים שלא   2 לתקופה של  תנאי  על  עונש מאסר  הנאשם  על  גוזר  הנני   -
נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף
10 א. לפקודת התעבורה. מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה

תקף שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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